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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق 
خودروی وانت نیسان در سطح شهر تهران خبر داد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت خودروی نیسان 
وانت در سطح شهر تهران و وصول شکایت مال باخته، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت . وی 
افزود: کارآگاهان در گام نخست تحقیقات خود با دعوت 
از مال باخته دریافتند؛ حوالی ظهر، مال باخته با نیسان 
وانت خود مشغول کار بوده است و لحظه ای به قصد 
خرید از خودرو خود پیاده شده و پس از بازگشت متوجه 
می شود که خودرویش به سرقت رفته و در آن لحظه 
موفق به شناسایی چهره سارق نشد . این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با توجه به 
توضیحات مالباخته وارد گام دوم شدند و با استفاده از 
روش های میدانی و اطلاعاتی متوجه شدند در روز سرقت 
2 تن از سارقان به محض غفلت صاحب خودرو، سوار بر 
ماشین وی شده و سریعا متواری می گردند . رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: لذا کارآگاهان با توجه 
به اهمیت موضوع سریعا با استفاده از شیوه های نوین 

کشف جرم موفق به شناسایی مخفیگاه یکی از سارقان 
شدند و بی درنگ در یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه دهم پلیس آگاهی 
انتقال دادند . سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه سارق در همان ابتدا صراحتا به اعمال مجرمانه 
خود اعتراف کرد، متذکر شد: متهم با توجه به اسناد 
موجود صراحتا با اقرار بر اینکه خودروی مال باخته را 
به سرقت برده گفت؛ به همراه همدست خود سوژه را 
تحت نظر داشتیم و به محض به دست آمدن موقعیت 
مناسب اقدام به سرقت خودروی وی کردیم، ضمن اینکه 
در زمان سرقت خودرو؛ مدارک خودرو، مبلغي وجه نقد 
و حدود یک تن بار سبزیجات داخل خودرو بوده است . 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه اظهار داشت: 
کارآگاهان با در گام بعدی با تحقیقات بیشتر و اقدامات 
پلیسی همدست سارق را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر و در مخفیگاه 
وی قطعات اوراق شده نیسان وانت را کشف و آن را به 
پایگاه دهم انتقال دادند . این مقام انتظامی در پایان با 
بیان اینکه همدست سارق پس از دستگیری صراحتا به 
ارتکاب جرم معترف گردید، خاطرنشان کرد: متهمین با 

توجه به اقرار صریح به ارتکاب جرم روانه زندان شدند . 

رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اعلام آغاز دوره 
جدید ثبت نام سهام عدالت در کشور نسبت به فرصت 
طلبی جدید شیادان مجازی در خصوص ارسال پیامک 
ثبت نام سهام عدالت و کلاهبرداری از متقاضیان این 
موضوع، هشدار داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »داوود معظمی گودرزی« در تشریح این خبر 
گفت:  افراد متقاضی ثبت نام باید توجه داشته باشند که 
در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی 
برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده می کنند، 
نیفتند . وی با بیان اینکه افراد فرصت طلب با انتشار 
تبلیغاتی نظیر »ثبت نام سهام عدالت«، »دریافت سهام 
عدالت«، »افزایش سهام عدالت« و  .  .  . از شهروندان سوء 
استفاده و کلاهبرداری می کنند، افزود: این افراد معمولا 
تبلیغات خود را در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها و 
همچنین سایت های فاقد مجوز منتشر می کنند ، در ادامه 
نیز یا کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکیشان هدایت می کنند، یا اطلاعات هویتی 
آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می کنند . رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ 
عنوان نباید فریب این تبلیغات را بخورند، اظهارکرد: چه 
افرادی که ممکن است جزو جاماندگان این طرح باشند 

و چه افرادی که ممکن است به رقم آن اعتراض داشته 
باشند، لازم است حتما اخبار و روش های پیگیری را از 
رسانه ها و خبرگزاری های رسمی دنبال کنند و به هیچ 
عنوان به تبلیغات بی نام و نشان فضای مجازی اعتماد 
نکنند . این مقام انتظامی با اشاره به اینکه لینک معرفی 
شده در این پیامک ها حاوی یک بدافزار است و مجرمین 
اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی 
متقاضیان را به سرقت می برند خاطرنشان کرد:  در این 
روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار با جعل آدرس 
اینترنتی سامانه سهام عدالت پیامکی که در نهایت به یک 
لینک پرداخت آنلاین منتهی می شود برای شهروندان 
ارسال می کنند و از آنجایی که برخی از شهروندان از 
این سامانه ها و نحوه فعالیت  آن ها آگاهی ندارند روی 
لینک کلیک کرده و مورد کلاهبرداری قرار می گیرند . وی 
توصیه کرد:  فریب پیامک های دریافتی از منابع نامعتبر و 
سرشماره های شخصی را نخورید و از باز کردن لینک  های 
ارائه شده از سوی افراد ناشناس بصورت پیامکی و یا در 
شبکه های اجتماعی خودداری کنید ، همچنین موارد 
مشابه و مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
به شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به نشانی 

www.cyberpolice.ir گزارش کنند . 

پیامک سهام عدالت کلاهبرداری است مراقب باشید دستگیری 2 سارق نیسان وانت در سطح شهر تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از 50 تن مواد خام پتروشیمی قاچاق به ارزش 15 میلیارد 
ریال خبرداد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »هدایت بهرامی« توضیح داد: در پی اقدامات فنی 
و اطلاعاتی ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی 
تهران موفق به کشف یک کارگاه که تحت پوشش ذوب 
ضایعات مواد پلاستیکی، مواد اولیه پتروشیمی را به سایر 
کشورهای همسایه صادر می کرد، شدند . این مقام انتظامی 
به شناسایی هویت مالک کارگاه اشاره کرد و بیان داشت: 
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مالک کارگاه مواد 
اولیه و خام پتروشیمی را از سایر کارگاه ها و کارخانجات 
داخلی ف خارج از شبکه جمع آوری کرده و سپس تحت 
پوشش بار قانونی به سایر کشورها انتقال می دهد . وی ادامه 
داد: با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به نشانی 
اعلامی اعزام و 2 دستگاه کامیون که در حال بارگیری 
مواد پتروشیمی بودند مشاهده کردند . سرهنگ بهرامی 
ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که محموله 
بارگیری ضایعات مواد پلاستیکی نبوده بلکه مواد خام اولیه 
پتروشیمی می باشد . رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
افزود: کالاهای کشف شده شامل 2008 کیسه به وزن 
تقریبی 50 تن بوده که پرونده ای در خصوص تشکیل 
و به همراه مالک کارگاه به مرجع قضائی معرفی شد . این 
مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کشف شده را بیش از 15 میلیارد ریال اعلام کرده اند، 

اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق 
و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید . از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکارکالا با این پلیس به شماره های 02166747343 ویا 

09999871392 تماس بگیرند . 
کالاهای قاچاق 10 میلیاردی در تهران کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین 
از کشف کالای قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال در یک 
انبار کالا در محدوده خیابان شهید »رجایی« خبر داد . به 
گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« در 
تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی استان تهران با اقدامات فنی و تخصصی 
پلیسی موفق به کشف یک انبار کالا دپوی کالای قاچاق 
در محدوده خیابان »شهید رجایی« شده و بررسي موضوع 
را در دستور کار خود قرار داده اند . وي افزود: ماموران این 
پلیس با هماهنگي قضائي به محل مورد نظر مراجعه و 
در بررسی های بیشتر از محل مذکور، 12 هزار و 24 عدد 
قمقمه و دستگاه قهوساز فرنچ پرس قاچاق و فاقد هرگونه 
مدارک گمرکي که در کارتن های مربوط به بلورهای شیشه 
ای جاساز شده بود را کشف کردند . رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ ابزار داشت: با هماهنگي قضائي اموال 
کشف شده توقیف و برای بررسی های بیشتر به مقر پلیس 
انتقال یافت . این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این 
رابطه یک متهم دستگیر شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش 

ریالي کالاهای قاچاق را 10 میلیارد ریال برآورد کرده اند . 
کشف محموله لوازم آرایشی قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از 
کشف 500 میلیارد ریال کالای قاچاق تهران خبر داد . به 
گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اعلام این خبر بیان 
داشت: کارآگاهان این پلیس در رصدهای اطلاعاتی از 
تخلیه کالای قاچاق به دفعات مختلف در محدوده خیابان 
»میرزاي شیرازي« تهران، توسط خودروهای شوتی، مطلع 
و برای بررسی موضوع به محل تخلیه کالا مراجعه کردند . 
وی عنوان کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد که محل 
تخلیه کالای قاچاق، یک باب خانه مسکونی قدیمی در 4 
طبقه است که فردی مالک 3 طبقه بوده و هر سه طبقه را 
تبدیل به محل دپوی کالا کرده است و خودروهای شوتی با 
همکاری مالک ساختمان به این مکان در حال تردد هستند 
و بدین ترتیب مالک ساختمان مقادیر فراوانی لوازم آرایشی 
به این مکان انتقال و دپو کرده است . رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران ابراز داشت: پس از هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران به نشانی اعلامی اعزام و با بررسی های 
پلیسی 174 هزار و 948 قلم لوازم آرایشي خارجی و فاقد 
مجوزهای گمرکی توقیف کردند .  سرهنگ هدایتی با اشاره 
به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شد، ادامه داد: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 500 میلیارد 
ریال اعلام کردند . این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کلیه 

کالاهای کشف شده به سازمان جمع آوري و فروش اموال 
تملیکي تحویل شد افزود: متهم پس از تکمیل تحقیقات 

پلیسی با دستور قضائی روانه زندان شد . 
کشف محموله قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین 
از کشف 70 میلیارد ریال کالای قاچاق در جنوب تهران 
خبر داد . به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« با اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان این پلیس 
در رصدهای اطلاعاتی از تخلیه مقادیر فراوانی کالای قاچاق 
در محدوده خیابان »فدائیان اسلام »، توسط خودروهای 
2 دستگاه تریلی، مطلع و برای بررسی موضوع به محل 
تخلیه کالا مراجعه کردند .  وی عنوان کرد: در بررسی های 
اولیه مشخص شد که محل تخلیه کالای قاچاق، یک سوله 
انبار کالا بوده که مالک انبار این مکان را به محل دپوی 
کالای خارجی تبدیل کرده است و تردد های مشکوک به 
این مکان دیده شده است . رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران ابراز داشت: پس از هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران به نشانی اعلامی اعزام و با بررسی های پلیسی 229 
هزار و 910 قلم لوازم الکترونیکي خارجی و فاقد مجوزهای 
گمرکی کشف شد . سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه در این 
رابطه یک متهم دستگیر شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را 70 میلیارد ریال اعلام کردند . وی 
افزود: تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان 

ادامه دارد . 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری راننده 
و سرنشین یک دستگاه خودروی تیبا که از پارگینگ و 
انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کردند خبر داد 
و گفت: متهمان به 25 فقره سرقت با همکاری یکدیگر 
اعتراف کردند . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از انباری های 
اماکن خصوصی در محدوده »مرزداران« تهران ، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 139 ای پلیس 
قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های سرقت موفق 
شدند مشخصات ظاهری سارقان و خودروی آنان را به 

دست بیاورند . 
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از 
این داشت، راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی تیبا در 
تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های خلوت سوژه های 
خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد ساختمان 
شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان را 

سرقت می کنند . 
رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی های 
هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری 
خودروی متهمان را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور 
توقف خودرو را اعلام کردند . وی افزود: در یک عملیات 
ضربتی خودروی متهمان متوقف و ماموران بعد از بازرسی 
بیشتر از متهمان متوجه می شوند که خودروی تیبا سرقتی 
بوده و چند روز پیش در کرج به سرقت رفته و با بازرسی 

از داخل خودرو 3 قبضه سلاح سرد و الات و ادوات سرقت 
کشف شد و خودروی متهمان توقیف شد . سردار گودرزی 
ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری، هر 2 متهم به 25 
فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس 
برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است . به گفته این 
مقام پلیسی، تحقیق از متهمان برای کشف جزئیات پرونده 

ادامه دارد . 
دستگیری سارق موتورسیکلت

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد . به گزارش پایگاه خبری 
پلیس ، سردار »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: دوازدهم شهریور ماه، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 108 نواب 
در محدوده خیابان »آزادی« تهران در حال گشت زنی 
بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که سرنشین آن 
رفتار نامتعارف از خود نشان میدادند مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند . 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، 
موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن 
سارق حرفه ای است که همین سرنخ کافی بود تا دستور 

ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود .
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین 

موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران 
بی توجهی کرد . این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران 
در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند . سردار گودرزی 
با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
موتورسیکلت و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح 
معابر تهران اعتراف کرد . وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده و اقدام به سرقت  موتورسیکلت شهروندان در 
ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران و شهرستان 
می کرد . رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت . 
دستگیری موبایل قاپ های حرفه ای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
2 مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کردند ، خبر داد و گفت: 
متهمان به 30 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند . سردار 

»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت : پانزدهم شهریور ماه 
عملیات کلانتری 125 یوسف آباد در حال گشت زنی بودند 
که به یک دستگاه موتورسیکلت با 2 سرنشین با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوارن را تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند . وی گفت: متهمان در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و 
تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند . 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با 
اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و 
ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد . سردار 
گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله 
ور شدند که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی 
متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با اشاره به اینکه در 
بررسی های بیشتر از متهمان دو دستگاه تلفن همراهی 
که در روز جاری سرقت کرده بودند کشف شد با انتقال 
متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق 
متعدد در امر سرقت می باشند . وی ادامه داد: متهمان 22 
و 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره 
سرقت مشابه با همکاری یکدیگر معترف شدند که در این 
خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری 
یوسف آباد قرار گرفت که تا اینجای کار 8 شاکی شناسایی 
شدند و متهمان بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند . 

کشف 15 میلیارد ریال مواد خام پتروشیمی قاچاق در جنوب تهران 

دستگیری سارقان انباری ساختمان های خصوصی

دو فوتی به دلیل نبستن کمربند در دو نقطه از تهران
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت:خستگی و خواب آلودگی 
راننده وانت و نبستن کمربند ایمنی در حادثه اول و نبستن کمربند ایمنی در 
حادثه واژگونی پژو عاملان این حادثه بودند . سرهنگ رابعه جوانبخت از واژگونی 
یک دستگاه وانت پراید درمحدوده خیابان وزرا و فوت راننده آن بدلیل نبستن 
کمربند ایمنی خستگی و خواب آلودگی راننده وپرت شدن وفوت سرنشین مونث 
یکدستگاه سواری پژو در بزرگراه بابایی بعد از تصادف با خودروی سمند باز هم 
بدلیل نبستن کمربند ایمنی خبر داد . به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
فاتب سرهنگ رابعه جوانبخت در خصوص این خبر اعلام داشت : متاسفانه شاهد 
وقوع دو تصادف فوتی در شهر تهران بودیم که حادثه و واژگونی اول یکدستگاه 
وانت پراید در خیابان وزرا در منطقه 6 و دیگری در بزرگراه زین الدین و واژگونی 
پژو 206 بود که هر دوی آنها بعلت نبستن کمربند ایمنی روی داد . وی افزود : در 
ساعت 4:10 درمحدوده خیابان وزرا به شمال راستگرد خیابان عماد مغنیه یک 
دستگاه وانت پراید که در این مسیر در حال تردد بوده ناگهان از مسیر منحرف 
و پس از برخورد با جدول کناری راه واژگون ، که راننده وانت از داخل خودرو 
به بیرون پرتاب و سر وی زیرچرخ وانت خود قرارگرفته و باعث فوت دلخراش 
وی درصحنه حادثه میگردد . سرهنگ جوانبخت گفت : تیم کارشناسی منطقه 
6 پلیس راهور تهران بزرگ بلافاصله در محل حاضر و اقدامات ترافیکی خود 
را جهت ایمنی محل و بررسی علل حادثه انجام دادند که دریافتند راننده وانت 
پراید قبل از حادثه بدلیل خستگی و خواب آلودگی هیچ گونه آثار انعکاسی مانند 
خط ترمز از خود بر جای نگذاشته و مستقیم و بدون آنکه ترمزی بگیرد با جداول 
راه برخود کرده است. سرهنگ جوانبخت گفت : همچنین در ساعت 22:40 در 
محدوده بزرگراه بابایی به شرق قبل از استخر یکدستگاه سمند به علت تغییر 
مسیر با پژو 206 برخورد و منجر به واژگونی پژوی فوق می گردد که متاسفانه 
سرنشین جلو پژو که خانم جوانی بوده به بیرون پرتاب که وی نیز در دم فوت 
مینماید . رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت : علت این دو فوتی 
در اصل واژگونی ها نبوده بلکه فقط و فقط نبستن کمربند ایمنی توسط راننده 
وانت پراید و سرنشین پژو 206 بوده است و باید این پرسش مطرح شود که چرا 
با توجه به آموزش هایی که رانندگان دیده اند و اطلاع رسانی های پلیس راهور ، 
باید راننده و سرنشینی پیدا شوند که کمربند ایمنی خود را نبندد . وی بیان 
داشت : کمربند ایمنی ساده ترین ابزاری است که ناجی همه رانندگان در حوادث 
و تصادفات رانندگی می باشد و اگر این راننده و سرنشین اگر کمربند ایمنی خود 
را استفاده و بسته بودند این حوادث اتفاق نمی افتاد چرا که ابتدایی ترین اصول 
رانندگی و قبل از روشن نمودن خودرو این است که راننده و سرنشین کمربند 
ایمنی خود را ببندند و این جای بسی تاسف دارد که دو جوان را به خاطر نبستن 
کمربند ایمنی از دست بدهیم . رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ : 
از رانندگان خواست قبل از شروع به رانندگی حتما کمربند ایمنی خود را بسته 
و آنگاه اقدام به تردد نمایند و همیشه در حین رانندگی تمام حواس و توجه خود 
را به رانندگی اختصاص دهند و از عجله و شتاب در رانندگی پرهیز نموده قبل 
از رانندگی حتما استراحت کافی و لازم را داشته باشند تا شاهد اینگونه حوادث 

نباشیم . 

واژگونی پژو در بزرگراه »چمران« 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور پایتخت از واژگوني سواری پژو207 در 
بزرگراه » چمران« بدلیل عدم توانایی در کنترل وسیله و مصدوم شدن راننده 
و سرنشین آن خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی اصغر 
شریفی« در خصوص این خبر گفت: ساعت1:30 بامداد دیروز در محدوده بزرگراه 
»چمران« به جنوب بعداز مدیریت ، یک دستگاه پژو 207 به علت عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه واژگون و از بزرگراه خارج می شود . وی افزود : بلافاصله 
گشت تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ به همراه نیروهای امدادی به محل 
حادثه حاضر شدند و مصدومان حادثه را که راننده و سرنشین آن بودند را به 
بیمارستان منتقل کردند. این مقام پلیسی افزود: با حضور تیم کارشناسی پلیس 
راهور تهران در محل حادثه و در بررسي هاي اولیه مشخص شد، علت این حادثه 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه بوده است . سرهنگ شریفی درپایان 
از رانندگان خواست، در هنگام رانندگي با سرعت مطمئن حرکت کنند و تمام 
توجه خود را به رانندگي معطوف و از حرکاتي که باعث انحراف حواس شما از 

رانندگی گردد خودداري کنند . 

دستبند پلیس بردستان سارقان موتور سیکلت 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 3 سارق حرفه ای موتورسیکلت 
خبر داد و گفت: 3 دستگاه موتور سیکلت مسروقه از سارقان کشف شد . به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در هفته های اخیر در محدوده 
اطراف حرم حضرت »عبدالعظیم« رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و گشت 
زنی های نا محسوس و هدفمند افزایش یافت . وی گفت: عوامل پلیس آگاهی در 
پی گشت زنی های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز، در پانزدهم 
شهریور ماه امسال موفق به دستگیری 3 سارق حرفه ای و سابقه دار موتور سیکلت 
و کشف 3 دستگاه موتور سیکلت سرقتی می شوند . سرهنگ طرهانی ابراز داشت: 
در تحقیقات انجام شده متهمان 27 الی 31 ساله ضمن اقرار به بزه ارتکابی به 
4 فقره سرقت موتور سیکلت در محدوده« شهرری« معترف که پس از تشکیل 
پرونده و پایان تحقیقات متهمان تحویل دادسرای شهرستان ری شدند . فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: مردم نقش مهمی در ارتقاء 
امنیت اجتماعی در سطح جامعه دارند و از این رو می توانند با هوشیاری کامل 
در مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده سارقان شده و با اعلام به موقع این 
گونه سرقت ها به پلیس، ما را در دستگیری هرچه سریعتر سارقان کمک کنند . 

کشف 27 دستگاه خودرو و14 موتورسیکلت مسروقه
فرمانده یگان امداد تهران از کشف 27 دستگاه خودرو و14 موتورسیکلت 
مسروقه و توقیف 190 دستگاه خودرو تحت تعقیب طي 7 روز گذشته خبر داد . 
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس گفت : نیروهاي 
یگان امداد پلیس پایتخت متشکل از واحد هاي گشت موتورسوار و خودرویي و 
نیروهاي پاس پیاده با اعزام به کلانتري هاي سطح شهر در برقراري نظم و امنیت 
کلانشهر تهران نقش بسزایي داشتند . این مقام ارشد انتظامي در ادامه افزود: 
طرح هاي تشدیدي در خصوص استعلام و کشف خودروها و موتور سیکلت هاي 
مسروقه ، مخدوش و فاقد پلاک در پایتخت به صورت ویژه در دستور کار عملیاتي 
این یگان قرار دارد . فرمانده یگان امداد تهران با بیان اینکه 27 دستگاه خودرو 
و 14 دستگاه موتورسیکلت مسروقه طي 7 روز گذشته کشف شد ادامه داد: در 
این عملیات پلیسی 190 دستگاه خودرو تحت تعقیب ، توسط نیروهاي این یگان 
توقیف شد . وی در پایان از مالکان خودرو ها و موتور سیکلت ها خواست ، ضمن 
تجهیز وسایل نقلیه خود به تجهیزات ایمني و انجام اقدامات پیشگیرانه از سرقت ، 

در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند . 

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی با فروش مال 
غیر در بندرانزلی

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری فردی که با ترفند تملک خانه های 
ویلایی و فروش آپارتمان های نوساز متعلق به دیگران اقدام به کلاهبرداری 300 
میلیارد ریالی از مالباختگان در شهرستان بندرانزلی کرده بود، خبر داد . سردار 
عزیزاله ملکی با اشاره به اینکه شهروندان جهت معامله املاک باید تا حصول 
اطمینان از مالکیت طرف مقابل از تنظیم قرار داد، پرداخت وجه یا انتقال اسناد 
ملک خود به نام فروشنده خودداری کنند، اظهار کرد: با حفظ هوشیاری، توجه 
به هشدارها و توصیه های پلیس و دقت در انجام معاملات، می توان از سودجویی 
کلاهبرداران جلوگیری کرد . وی گفت: در پی شکایت پنج نفر در شهرستان 
بندرانزلی مبنی بر اینکه فردی با جلب اعتماد و فروش آپارتمان های نوساز دیگران 
به آنان، اسناد ملکی مربوط به خانه های ویلایی آنها را به نام خودش منتقل و 
پس از کلاهبرداری متواری شده است، پیگیری موضوع در دستورکار پلیس قرار 
گرفت . فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از اخذ اظهارات شکات، 
بررسی پرونده ها و تحقیقات فنی صورت گرفته، صحت موضوع محرز شد، افزود: 
با اقدامات پلیسی، محل اختفاء متهم در یک ویلا در حاشیه شهرستان بندرانزلی 
شناسایی و با هماهنگی قضائی این فرد دستگیر شد . این مقام ارشد انتظامی با 
اعلام اینکه متهم در مواجهه با دلایل، مستندات و مدارک پلیس به جرم خود 
مبنی کلاهبرداری 300 میلیارد ریالی با ترفند تملک خانه های ویلایی شکات و 
فروش آپارتمان های نوساز غیر به آنها اعتراف کرد، تصریح کرد: کلاهبردار 49 
ساله غیر بومی با تکمیل پرونده    برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت و روانه زندان شد . 

اخبار کوتاه

فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری یک باند کلاهبرداری 
حرفه ای جعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا، 
خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »گودرز داوری« فرمانده 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار 
کرد: با وقوع کلاهبرداری  های سریالی از 
شهروندان تحت عنوان جعل پاسپورت و 
مدارک اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی قرار گرفت . وی افزود: بنابرحساسیت 
موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در 
تحقیقات میدانی خود پی بردند، 2 مرد جوان 
با چرب زبانی و جعل مدارک هویتی برای اخذ 
ویزا کشورهای مختلف اروپایی و آسیایی از 
شهروندان پول های زیادی دریافت و نهایتا 

کلاهبرداری کرده اند . 
فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت 
عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهمان 
را شناسایی کردند و پی بردند که آنها قصد 
دارند تا با جعل مدارک بیشتر مبالغ دیگری 
از شهروندان دریافت کنند . وی متذکر شد: 
کارآگاهان پس از دریافت این سرنخ مهم با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و 2 متهم اصلی پرونده 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند . این 
مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی های اولیه 
از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی امهار جعلی 
از بانک های دولتی، مراکز بهداشتی، دانشگاه 
جامع علمی و کاربردی، مدارک جعلی ورود به 

کشور عمان، تعداد زیادی سند تک برگ خام 
و جعل شده، تعدادی پاسپورت کشور مالتا و 
فرانسه جعلی، مدارک اخذ ویزا اعم از مدرک 
دیپلم و کارشناسی جعلی و اسلحه شکاری و 
فشنگ فاقد مجوز، دستبند فلزی نظامی، چراغ 
گردان ، بلندگو، بی سیم، لباس نظامی و موتور 

سیکلت تریل فاقد پلاک و مدارک کشف شد . 
سرهنگ کارآگاه داوری با بیان اینکه 
متهمان دیگری نیز در رابطه با این پرونده 
دستگیر شده اند، ادامه داد: متهمان پس از 
انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر از کلاهبرداری 

از شهروندان با شگرد جعل پاسپورت و مدارک 
اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف و 
15 شاکی در مواجه حضوری آنها را شناسایی 

کردند . 
فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت 

شهروندان است و مردم موارد مشکوک را به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش دهند، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی 

در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند .  

فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری باند کلاهبرداری جعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا


